
​  

    У К Р А Ї Н А                                     
 Білогірська селищна рада 

 Білогірського району Хмельницької області 
 

                                                           Р І Ш Е Н Н Я                                               
 п’ятнадцятої чергової сесії 

восьмого скликання 
 
        від 29 жовтня 2021 року           смт. Білогір’я                        № 39-15/2021         
 
Про внесення змін до рішень  
сесій селищної ради 
 

Розглянувши  заяви про внесення змін у рішення сесії Білогірської 
селищної ради, керуючись ст. 25, 26 ЗУ «Про місцеве самоврядування» 
відповідно ст. 12, 19, 81, 116, 121, 122, 125, 126  розділу 10 «Перехідні 
положення» Земельного Кодексу України, ст. 2, 25, 30, 19, 55 ЗУ «Про 
землеустрій», селищна рада вирішила: 
 
      1.  Внести зміни в рішення дванадцятої чергової сесії   восьмого  скликання 
Білогірської селищної ради № 45-12/2021  від 18 серпня 2021 року «Про 
затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 
власність зі зміною їх цільового призначення»,  а  саме  в  додатку 1, що 
додається до рішення  в  пункт  20,  в   графу   2,  замінивши  прізвище 
«Мартинюк Євгена Іванівна» на  «Мартинюк Євгенія Іванівна». 
      2.  Внести зміни в рішення одинадцятої чергової сесії  восьмого  скликання 
Білогірської селищної ради № 17-11/2021 від 15 липня 2021 року «Про надання 
дозволів на виготовлення  проектів із землеустрою щодо  відведення земельних 
ділянок », а  саме  в  додатку 1, що додається до рішення  в  пункті 33,  змінивши 
в графі 2  прізвище «Катеринчук»  на   «Катеренчук». 
      3.  Внести зміни в рішення  одинадцятої чергової сесії  восьмого  скликання 
Білогірської селищної ради № 17-11/2021 від 15 липня 2021 року «Про надання 
дозволів на виготовлення проектів із землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок», а саме в додатку 1, що додається до рішення  в пункт 34,  змінивши в 
графі 2 прізвище «Катеринчук Галина Миколаївна»  на «Катеренчук Галина 
Миколаївна». 
      4.  Внести зміни в рішення  двадцять четвертої сесії  Білогірської селищної 
ради № 01-24/2019 від 27 грудня 2019 року «Про  надання дозволів на 
виготовлення  технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)»,  а саме  в додаток 
1, що додається до рішення  в № п/п 136 замінити площу в графі 5  з  «1,00 га»  
на  «1,05 га»,  в  графі  6   з  «0,75 га»  на  «0,80 га». 
     5.   Внести зміни в рішення двадцять четвертої  позачергової сесії 7 скликання 
від 27.12.19р. № 02-24/2019 «Про надання дозволів на виготовлення  проектів із 
землеустрою щодо  відведення земельних ділянок », а саме в додаток 1, що 



додається до рішення  в № п/п 15 (Стасюк Галина Володимирівна)  в  графу  5, 6, 
змінивши  площу  з  «0,44 га»  на  «0,80 га». 
      6.  Внести зміни в рішення дванадцятої чергової сесії   восьмого  скликання 
Білогірської селищної ради № 38- 12/ 2021  від 18  серпня  2021 року «Про 
надання дозволів  на  виготовлення  проектів  із  землеустрою щодо  відведення  
земельних  ділянок», а  саме в  додатку 1, що додається  в п. 113 (Одейчук Ольга 
Іванівна),  в   графі   4.  замінивши  «с.Загребля  в  межах» на  «с.Загребля за 
межами». 
      7.  Внести зміни в рішення 14 чергової сесії від 30.09.2021 №32-14-/2021» 
Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 
(відведення) меж земельних ділянок в натурі на місцевості»  а  саме: в додатку 1, 
що додається до рішення в пункт 3 (Кушнірук Микола Васильович), в графі 9 
замінивши кадастровий № з «6820389000:01:001:0204» на 
«682038900:01:001:0191». 
      8.   Внести зміни в рішення 11 сесії 8 скликання  від 15.07.21р. №17-11/2021 а 
саме: в додатку1, що додається до рішення  в  пункт  4 (Артемчук Сергій 
Борисович)  в графу 5, 6, замінивши площу  з  «0,36 га »  на  «0,4491 га». 
      9.    Внести зміни в рішення  9 чергової  сесії   8  скликання від  04.06.21р. №  
21-09/2021р  «Про надання дозволу на виготовлення проектної документації із 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок»  в додаток1, що додається до 
рішення  в пункт 26 (Галащук Петро Анастасійович)  в  графу 5, 6, замінивши 
площу  з «1,00 га»  на  «1,24 га». 
    10.   Внести зміни в рішення 31 сесії 7 скликання  від 11.09.20р.  №05-31/2020 а 
саме: ввдодатку1, що додається до рішення  в пункт 51 (Олійник Денис 
Миколайович) в  графу 5, 6, замінивши площу  з  «0,25 га » на  «0,28 га». 
    11. Внести зміни в рішення дев’ятої чергової сесії   восьмого  скликання 
Білогірської селищної ради № 20-09/2021 від 04  червня  2021 року «Про надання 
дозволів  на  виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо  
встановлення меж  земельних  ділянок в натурі», а  саме в  додатку 1, що 
додається  в п. 21 (Басок Лариса Олександрівна),  в   графі   4,  замінивши  
кадастровий № з «6820385000:04:009:0003» на  № «6820385000:04:009:0016». 
     12. Внести зміни в рішення дванадцятої чергової сесії   восьмого  скликання 
Білогірської селищної ради № 38-12/2021  від 18 серпня 2021 року «Про надання 
дозволів  на  виготовлення  проектів  із  землеустрою щодо  відведення  
земельних  ділянок зі зміною цільового призначення», а  саме в пункті 23 (Плех 
Володимир Миколайович), замінивши слова «для ведення особистого 
селянського господарства» на слова «для  індивідуального садівництва». 
      13. Внести зміни в рішення дванадцятої чергової сесії   восьмого  скликання 
Білогірської селищної ради № 38-12/2021 від 18 серпня  2021 року «Про надання 
дозволів  на  виготовлення  проектів  із  землеустрою щодо  відведення  
земельних  ділянок зі зміною цільового призначення», а  саме в пункті 22 (Плех 
Наталія Анатоліївна) замінивши слова «для ведення особистого селянського 
господарства» на слова «для  індивідуального садівництва». 
       14.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань сільського господарства, будівництва, промисловості, земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища ( Бондарук В.В.). 

 
 



Селищний голова                                              Василь МЕЛЬНИК                                


	                                                           Р І Ш Е Н Н Я                                               

